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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ev 
sahipliğinde DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcılığı’na bağlı Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü bünyesindeki 
Yazılım ve Yapay Zeka Geliştirme Kulübü 
tarafından organize edilen “Yapay Zeka 
Zirvesi’24” 20 Nisan 2024 Cumartesi 
günü, 10:00 – 18:00 saatleri arasında Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. Döveç Group of Companies 
ana sponsorluğunda düzenlenen ve Türkiye’nin 
teknoloji liderlerinin konuşmacı olarak 
katıldığı söz konusu etkinlikte dünya genelinde 

hizmet veren Microsoft, IBM, Google, Türk 
Hava Yolları, Amazon, Mext ve Huawei 
şirketlerinden uzman katılımcılar geleceğin 
dünyası ile ilgili sunumlar gerçekleştirdiler. 

Katılımın yoğun olduğu söz konusu etkinliğe 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Rauf 
Denktaş Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Ali Bıçak, Fakülte öğretim üyeleri 
ile çok sayıda öğrenci katıldı. Etkinlik 
açılışında konuşan DAÜ Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü Öğrenci Kulüpleri 
Birim Sorumlusu Çiğdem Duvarcı, öğrenci 

kulüplerinin gerek öğrencilere gerekse topluma 
yönelik yıl boyu çeşitli etkinlikler planladığını 
ve mezuniyetleri öncesi sektörle iletişimlerini 
arttırdıklarını bildirdi. Girişimci ve yenilikçi 
gençlerden oluşan DAÜ Yazılım ve Yapay 
Zeka Geliştirme Kulübü ile her zaman gurur 
duyduklarını bildiren Duvarcı, kulübün yıl 
boyu gerçekleştirdiği etkinliklerini Yapay Zeka 
Zirvesi ile taçlandırdığını aktardı.   

DAÜ Yazılım ve Yapay Zeka Geliştirme 
Kulübü Başkanı M. Oktar Önder Kulüp 
etkinlikleri hakkında bilgiler vererek, dvm. syf. 2
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etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkürlülerini iletti. Yapay zekanın sadece 
popüler bir sohbet olmadığını geleceğin değil 
günümüzün teknolojisi olduğunu aktaran 
Önder “Gelecek nesil bizleriz bu zirveden 
güzel bilgiler edileceğimize inanıyorum” 
ifadelerini kullandı. 

Etkinlik ana sponsoru Döveç Group of 
Companies adına konuşma gerçekleştiren 
Reklam, Pazarlama ve Satış Müdürü Redif 
Ekinci, DAÜ ev sahipliğinde gerçekleşen söz 
konusu zirvede ana sponsor olmaktan gurur 
duyduklarını belirtti. Ekinci, Döveç Group 
olarak, gençlerin bu alandaki potansiyellerini 

keşfetmeleri ve kariyer planlamalarını 
yapmaları için ilham verecek platformlar 
sunmaya ve genç nesillere her zaman destek 
vermeye devam edeceklerinin altını çizdi. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
katılımlarından dolayı herkese hoş geldiniz 
diyerek son yıllarda günlük hayatta sıkça 
duymaya başlanılan yapay zeka konusunun 
giderek önem kazandığını belirtti. Prof. Dr. 
Kılıç, yapay zekanın her alanda kullanılmaya 
başladığını aktararak, gelişen rekabet 
ortamında mücadele edebilmek adına yapay 
zeka kullanımının kaçınılmaz olduğunu 
vurguladı. DAÜ’nün Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin (KKTC) en köklü devlet 
üniversitesi olduğunu ve gelişen teknolojileri 
yakından takip ettiğini belirten Prof. Dr. Kılıç, 
bu bağlamda Mühendislik Fakültesi altında 
Yapay Zeka Mühendisliği lisans programına 
öğrenci kabul ettiklerini bildirdi. Söz konusu 
etkinlik ile yapay zeka alanındaki uzmanlarla 
bir araya gelindiğini dile getiren Prof. Dr. 
Kılıç, kendilerini DAÜ’de ağırlamaktan 
memnuniyet duyduğunu belirtti.  Prof. 
Dr. Kılıç, etkinliğin gerçekleşmesinde 
emeği geçenlere teşekkürlerini iletti. Açılış 

konuşmalarının ardından Microsoft’tan Daron 
Yöndem “Meet My I Sidekick” konulu sunum 
gerçekleştirdi.  Sunumlar, Google’dan Neşe 
Umut “İnovasyonun Yeni Yüzü: Üretken 
Yapay Zeka”, IBM’den Gökçen Karasu 
“Geleceği Şekillendiren Güç: Quantum ve 
Yapay Zeka İttifakı”, Türk Hava Yolları’ndan 
İzzet Sancaklı “Yeni Çağda Meydan 
Okuyanlar”, Amazon’dan Emrah Gürsoy 
“E-Ticaret ve Perakendede Yapay Zeka”, 
Mext’ten Ayhan Demirci “İnsan ve Yapay 
Zekanın Yeni Medeniyeti” ile Huawei’den 
Halit Örenbaş “Geniş Dil Modellerine Giriş” 
konularında gerçekleşen sunumlar ile devam 
etti. Sunumlar sonunda katılımcılara Prof. Dr. 
Kılıç, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren 
ve Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Zeki Bayram tarafından teşekkür 
plaketleri takdim edildi. Zirve için gün boyu 
oluşturulan etkinlik alanında ise Döveç 
Group’un yeni oluşumu Döveç Ventures’ın 
tanıtımı gerçekleştirilirken, kulüp standında 
da yapay zeka ile ilgili uygulamalarla projeler 
gösterildi. KKTC’de ilk kez bu denli güçlü bir 
kadro ile gerçekleşen Yapay Zeka Zirvesi’24’e 
katılan katılımcılara ileriki günlerde e-posta 
yoluyla katılım sertifikası gönderilecek.

DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 2

TÜRKİYE’NİN TEKNOLOJİ LİDERLERİ
DAÜ YAPAY ZEKA ZİRVESİ’NDE BULUŞTU



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta3

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, Mimarlık Bölümü ile Uluslararası 
Geleneksel Yapı, Mimari ve Şehircilik Birliği 
INTBAU’nun bölgesel kuruluşu olan ve 
2010 yılından bugüne adada faaliyetlerini 
sürdüren INTBAU Kıbrıs ortaklığında “Intbau 
Dialogues – Intbau Diyalogları” konulu etkinlik 
gerçekleştirildi. 18 Nisan Dünya Kültür Mirası 
Günü’nde Mimarlık Fakültesi Alpay Özdural 
Salonu’nda saat 13:30’da gerçekleştirilen söz 
konusu seminere DAÜ Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe, Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Resmiye Alpar Atun, Mimarlık Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Rafooneh Mokhtar Shahi Sani, INTBAU 
Kıbrıs Başkanı ve DAÜ Mimarlık Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özgür Dinçyürek, 
Mimarlık Fakültesi öğretim üyeleri ve öğrencileri 
katıldı. 

Ana teması “Disaster And Conflict Resilient 
Heritage – Afet ve Çatışmaya Dirençli Miras” 
olarak belirlenen panel açılışında konuşan 
DAÜ Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sani, 
katılımlarından dolayı herkese hoş geldiniz 
diyerek, Mimarlık Bölümü’nün kültürel miras 
alanında yaptığı çalışmalar hakkında bilgiler verdi. 
Etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenlere 

teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Sani, faydalı bir 
etkinlik geçmesini temenni etti. Ardından konuşan 
DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Atun, 
herkese hoş geldiniz diyerek 18 Nisan Dünya 
Kültür Mirası Günü’nde söz konusu etkinliği 
gerçekleştirmekten dolayı mutlu olduklarını ifade 
etti. Etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Atun, etkinliğin 
verimli geçmesini temenni etti. 

“Kültürel Miras Alanında Atılacak Adımların 
Takipçisi Olacağız”
DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Karatepe, söz 
konusu etkinlikte alanlarında uzman çok değerli 
katılımcıların yer aldığını görmekten son derece 
mutlu olduklarını belirterek, katılımlarından dolayı 
herkese hoş geldiniz dedi. Prof. Dr. Karatepe, 
DAÜ’nün KKTC’de yasa ile kurulan tek devlet 
üniversitesi olduğunu vurgulayarak, DAÜ’nün 
sayısız etkinliğe ev sahipliği yaptığını ve 
uluslararasılaşma düzeyini çok önemli seviyelere 
götürdüğünü vurguladı. DAÜ hakkında bilgiler 
veren Prof. Dr. Karatepe, DAÜ’nün INTBAU gibi 
birçok önemli kuruluş ile ortak çalışmalar yaptığını 
aktardı.  Prof. Dr. Karatepe, dünya miraslarını 
yaşatmak adına yapılan çalışmaları önemli ve 
değerli bulduğunu belirterek bunu desteklemeye 
devam edeceklerinin vurgusunu yaptı. Dünya 
mirası hakkında açıklamalarda bulunan Prof. 
Dr. Karatepe ülkenin kültür mirasları açısından 
zengin olduğunu ancak gerekli önemin verilmesi 
konusunda geride kaldığını vurguladı. Prof. Dr. 
Karatepe, DAÜ’nün bu alanda atılacak adımların 
takipçisi olacağının altını çizerek, keyifli bir 
etkinlik geçmesini temenni etti. 

Açılış konuşmalarının ardından INTBAU Kıbrıs 
Başkanı ve DAÜ Mimarlık Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Özgür Dinçyürek konuşma 
gerçekleştirerek herkese hoş geldiniz dedi. 
INTBAU Kıbrıs hakkında açıklamalarda bulunan 
Prof. Dr. Dinçyürek, söz konusu etkinliğin 
amacından bahsederek kültürel mirasın önemi 
üzerinde durdu. INTBAU’nun dünyadaki en 
önemli organizasyonlardan biri olduğunu belirten 
Prof. Dr. Dinçyürek, INTBAU hakkında detaylı 
bilgiler verdi.

Ardından panele çevrim içi olarak katılan 
INTBAU ICC Başkanı Dr. Tomasz Jelenski 
gerçekleştirdiği konuşmasında emeği geçenlere 
teşekkürlerini ileterek, DAÜ’ye gelemediği 
için son derece üzgün olduğunu belirtti. 
Etkinlik hakkında açıklamalarda bulunan Dr. 
Jelenski INTBAU ICC hakkında bilgiler verdi. 
Konuşmaların ardından “Afet ve Çatışmaya 
Dirençli Miras” temalı panel Dr. Tomasz Jelenski 
moderatörlüğünde başladı. Söz konusu panelde 
Prof. Dr. Sani, Doç. Dr. Giuseppe Amoruso, 
Prof. Andrii Markovskyi ve Zeynep Ece Atabay 
sunumlar gerçekleştirdi. 

MİMARLIK BÖLÜMÜ VE INTBAU KIBRIS, DÜNYA KÜLTÜR
MİRASI GÜNÜ’NDE ORTAK ETKİNLİK GERÇEKLEŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla mesaj yayınladı. Prof. 
Dr. Kılıç söz konusu mesajında şu ifadelere yer 
verdi:

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin (TBMM) 
açıldığı 23 Nisan 1920 tarihi, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk tarafından Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı ilan edilerek, dünyada ilk kez çocuklara 
ve çocuk haklarına verilen değerin simgesi 
olmuş ve dünya çocuklarına armağan edilmiştir. 
Türkiye’de ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
her yıl Milli Bayram olarak kutlanan bu önemli 
tarih, aynı zamanda bir ulusun kendi egemenliğine 
dayalı yeni bir devlet kurduğunun da tüm dünyaya 
ilan edildiği tarihtir. Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk 23 Nisan kutlamalarına büyük önem 

vermiş, törenlerde bizzat yer almıştır. Türk tarihi 
için son derece önemli olan bugünü çok sevdiği 
çocuklara armağan ederek her yıl anılmasını 
sağlamıştır. 23 Nisan, bütün dünya çocuklarının 
kaynaştıkları dostluk, kardeşlik ve sevginin 
çokça yaşandığı bir gün olmuştur. Bugün, resmen 
dünya ülkeleri tarafından kutlanmasa da dünya 
çocuklarının bayramı olarak çok büyük değer ve 
anlam kazanmıştır.

Bu vesileyle başta Mustafa Kemal Atatürk ve 
mücadele arkadaşları olmak üzere TBMM’nin 
kuruluşunda ve ulusal egemenliğin kazanılmasında 
emeği geçen aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi 
saygı ve minnetle anıyoruz. Bu özel günde 6 
Şubat Kahramanmaraş depreminde Adıyaman 
İsias Hotel’de aramızdan ayrılan “Şampiyon 
Melekler Takımı”nda yer alan evlatlarımızı da 
sevgi ve özlemle anar, tüm çocuklarımızın sağlık 
ve mutluluk içerisinde yaşadığı, eşitlik ilkesi 
temelinde haklarından yararlandığı bir dünya 
temennisiyle 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı en içten dileklerimle kutlarım.

REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ,
23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

DOLAYISIYLA MESAJ YAYINLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Akademik 

İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Osman M. Karatepe, DAÜ Atatürk Araştırma ve 

Uygulama Merkezi (ATAUM) adına 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 

mesaj yayınladı. Prof. Dr. Karatepe söz konusu 

mesajında şu ifadelere yer verdi:

23 Nisan 1920, Türk Milleti’nin iradesini temsil 

eden Birinci Büyük Millet Meclisi’nin açıldığı 

ve Türk halkının egemenliğini ilan ettiği tarihtir. 

23 Nisan, Türk Milleti’nin kendi geleceğini 

belirlediği, egemenliğin millet iradesine 

bırakıldığı ve milletin bağımsızlığını tüm 

dünyaya haykırdığı, Türk tarihinin önemli dönüm 

noktalarından birisidir. 23 Nisan tarihi, 1 Kasım 

1922’de padişahlığın ve saltanatın kaldırılmasının 

ardından 1927’den itibaren Çocuk ve Egemenlik 

Bayramı olarak kutlanmaya başlanmıştır.  Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk, bu bayramı çocuk 

haklarına verilen değerin simgesi olarak dünya 

çocuklarına armağan etmiştir.

“Küçük hanımlar, küçük beyler! Sizler hepiniz 
geleceğin bir gülü, yıldızı ve ikbal ışığısınız. 
Memleketi asıl ışığa boğacak olan sizsiniz. 
Kendinizin ne kadar önemli, değerli olduğunuzu 
düşünerek ona göre çalışınız. Sizlerden çok 
şey bekliyoruz.” sözleri ile çocuklara verdiği 
değeri ifade eden Ulu Önder’in armağan ettiği 
23 Nisan, Anavatan Türkiye ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde her yıl kutlanmakta ve 
coşkulu törenlere sahne olmaktadır. Ayrıca, bu 
önemli günde, 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş 
depreminde Adıyaman İsias Otelde aramızdan 
ayrılmış Şampiyon Melekler Takımı’nda yer 
alan çocuklarımızı bir kez daha rahmet, sevgi ve 
özlemle yad ediyoruz.
 
Bir ulusun kendi egemenliğine dayalı yeni bir 
devlet kurduğunun tüm dünyaya ilan edildiği 
tarih de olan 23 Nisan gününü bizlere armağan 
eden Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ile 
ulusal egemenliğe giden yolda hayatlarını feda 
eden şehitlerimizi ve gazilerimizi sevgi, saygı 
ve özlemle anar, çocuklarımızın huzur ve barış 
dolu bir dünyada yaşamalarını temenni eder, 
bayramlarını en içten dileklerimle kutlarım. 

REKTÖR YARDIMCISI PROF. DR. OSMAN M. KARATEPE 
DAÜ-ATAUM ADINA 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK 

BAYRAMI DOLAYISIYLA MESAJ YAYINLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Fizik ve Kimya Bölümleri 
ile Giro Yatırım Ltd. (Icy Su) arasında 
yürütülen iş birliği protokolü kapsamında 
“Endüstride Kimyanın Önemi” konulu 
seminer gerçekleştirildi. 16 Nisan 2024 
Salı günü, saat 16:30’da, Fen ve Edebiyat 
Fakültesi ASA amfisinde düzenlenen söz 
konusu seminerde, Icy Su Yönetici Hissedarı 
Nemide Ruso akademisyenler ve öğrenciler 
ile bir araya geldi. 

Etkinliğe Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, Fizik ve 
Kimya Bölümleri Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. İzzet Sakallı, Kimya Bölüm Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Gazi, Kimya 
Bölümünün değerli Profesörleri Prof. Dr. 

Huriye İcil ve Prof. Dr. Elvan Yılmaz ve diğer 
bölüm akademisyenleri ile çok sayıda öğrenci 
katıldı. YÖK onaylı Kimya Lisans (İngilizce 
müfredat) Programının başlangıç derslerinden 
birisi olan CHEM 181 “Orientation in 
Chemistry” dersi kapsamında düzenlenen 
seminerde endüstriyi kimya ile bağdaştıran 
Ruso, kimyanın endüstrideki önemini 
sektörden verdiği çok sayıda örnek ile 
vurguladı. Ruso, gerçekleştirdiği sunumunda 

işletmelerin kimya ile büyümesinin 
mümkün olabileceği üzerinde de durdu. Su 
üretimi, plastik ve şişeleme işletmecisi olan 
Ruso, sunumunun sonunda işletmesinde 
DAÜ öğrencilerine staj konusunda fırsat 
tanıyacağını ve başarılı öğrencilere burs 
imkânı sunacağını belirtti. Sanayi ve 
üniversite iş birliğinin önemine dikkat çeken 
Ruso, düzenlenen seminer ile iş birliğini 
artırıcı bir etkinlik gerçekleştirdiklerini 
aktardı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi tarafından 
“Farmasötik Kimya ve Farmasötik Toksikoloji Alanlarında 
Yeni Gelişmeler” konulu seminer gerçekleştirildi. 
17 Nisan 2024 Çarşamba günü, saat 14.00’de, DAÜ 
Eczacılık Fakültesi Yeşil Salon’da gerçekleştirilen söz 
konusu seminerde, Tebriz Tıp Bilimleri Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Soodabeh 
Davaran “Kök Hücre Temelli Doku Mühendisliği ve 
Rejeneratif Tıp için Gelişmiş Nanobiyomalzemeler” ile 
Yrd. Doç. Dr. Aziz Eftekhari “Sağlık ve Toksikolojik 
Perspektif için Yeni Nanoteranostikler” başlıklı sunumlar 
gerçekleştirdi. Katılımın yoğun olduğu seminere DAÜ 
Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. H. Ozan Gülcan, Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. N. 
İlke Akçay, Diş Hekimliği Fakültesi öğretim üyeleri ile 
Eczacılık Fakültesi öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. 
Çok sayıda yüksek etkili yayına ve kendi alanlarında 
yüksek atıf sayısına sahip olan Prof. Dr. Davaran ve Yrd. 
Doç. Dr. Eftekhari tarafından gerçekleştirilen sunumlarda 
Farmasötik Kimya ve Farmasötik Toksikoloji alanlarında 
yaşanan son güncel gelişmeler ve son yaklaşımlar 
üzerinde durularak konu ile ilgili verimli bilgiler aktarıldı. 

DAÜ Rektörlüğü Ziyaret Edildi
Öte yandan Prof. Dr. Davaran ve Yrd. Doç. Dr. Eftekhari 
söz konusu seminer öncesinde DAÜ Rektörlüğüne 
ziyaret gerçekleştirdi. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. Karatepe 
ve Prof. Dr. Ali Öztüren ile bir araya gelen konuklar 
DAÜ’de bulunmaktan duydukları memnuniyeti dile 
getirdiler. Yaptıkları çalışmalar hakkında detaylı bilgiler 
veren Prof. Dr. Davaran ve Yrd. Doç. Dr. Eftekhari, 
ev sahipliğinden dolayı DAÜ’ye teşekkürlerini iletti. 

Prof. Dr. Kılıç, alanlarında uzman iki konuğu DAÜ’de 
ağırlamaktan onur duyduklarını belirterek söz konusu 
seminer ile öğrencilerin verimli bilgiler edineceklerine 
inandığını sözlerine ekledi. Ziyaret sonunda Prof. Dr. 
Kılıç tarafından Prof. Dr. Davaran ve Yrd. Doç. Dr. 
Eftekhari’ye katkılarından dolayı DAÜ’ye özgü hediye 
takdim edilirken, Prof. Dr. Karatepe tarafından Kıbrıs’a 

özgü Lefkara işi pano takdim edildi. Söz konusu ziyaret 
sırasında DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, Prof. Dr. Ali Öztüren, Eczacılık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. H. Ozan Gülcan, Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Dekanı Yrd. Doç. Dr. N. İlke Akçay ile Diş 
Hekimliği Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim 
Üyeleri hazır bulundu.

“ENDÜSTRİDE KİMYANIN ÖNEMİ” KONULU SEMİNER 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ECZACILIK FAKÜLTESİ’NDE “FARMASÖTİK KİMYA VE 
FARMASÖTİK TOKSİKOLOJİ ALANLARINDA YENİ GELİŞMELER” 

İSİMLİ SEMİNER GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kentsel 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi (KENT-AG) 
Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Ege Uluca 
Tümer, Uluslararası Anıtlar ve Sitler Günü ile 
ilgili açıklamalarda bulundu. Doç. Dr. Tümer 
açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

Her yıl kutlanan 18 Nisan, ICOMOS Uluslararası 
Anıtlar ve Sitler Günü’nün bu yılki teması 

“Uluslararası Anıtlar ve Sitler Günü 2024: Venedik 
Tüzüğü Merceğinden Afetler ve Çatışmalar” 
olarak belirlenmiştir. Dünyamızın son yıllarda 
yaşamış olduğu ve yaşamaya devam ettiği afet 
ve çatışmaların kültürel miras alanlarımızda çok 
büyük zarar ve kayıplara yok olması bu alanla 
ilişkisi olan herkese, yıllardır ortak mirasımız olan 
anıt ve sitlerin korunması için gösterilen büyük 
emeklerin afet ve çatışma durumlarında ne kadar 
yararsız olabileceğini göstermiştir. Ayrıca, 1964 
yılında hazırlanmış, bu yıl 60. yıl dönümü içinde 
bulunan, koruma tarihinin mihenk taşı sayılan 
ve 191 UNESCO üyesi ülke için bağlayıcılığı 
olan ‘Venedik Tüzüğü’nün içerdiği hükümlerin, 
bu süreçleri ne kadar yönetebilme kapasitesi 
olduğunun değerlendirilmesi de, bu bağlamda 
tartışmanın bir parçası haline gelmiştir.

18 Nisan 2024 ICOMOS ‘Uluslararası Anıtlar 
ve Sitler Günü’ kapsamında ICOMOS üyeleri ve 
kültürel miras uzmanları, Venedik Tüzüğü’nden 
bu yana koruma uygulamalarının gelişimini 
değerlendirmeye; Venedik Tüzüğü’nün dünya 
çapında koruma uygulamaları üzerindeki etkileri 
üzerine düşünmeye; iklim acil durumu, çatışmalar 
ve doğal afetlerin zorluklarını ele almak için 
tüzüğün uygunluğu üzerine tartışmalar yapmaya; 
Venedik Tüzüğü’nün 60. yıl dönümü temasını 
tüm yönleriyle eleştirel bir şekilde yansıtan 
etkinlikler düzenlemeye ve iş birliği yapmaya 

çağrılmışlardır. Kıbrıs’taki tarihi anıtlar ve sitler 
de afetlerden ve çatışmalardan en çok etkilenmiş 
ve büyük kayıplar vermiş olsa da günümüzde 
UNDP Cyprus ve ‘Kıbrıs Kültürel Miras Teknik 
Komitesi’nin emekleriyle, ortak kültürel mirasımız 
tüm bu olumsuz etkilere daha dirençli hale 
getirilmekte, tarihi anıtlarımız ve sitlerimizin 
yok oluşunun önüne geçilmektedir. Sözü 
edilen, değer biçilemez koruma çalışmalarının 
toplumumuzun ve kurumlarımızın da duyarlılığını, 
vizyonunu ve katılımını artırması ile kültürel 
mirasımızın afet ve çatışmalara karşı çok daha 
dirençli hale gelebileceği kuşkusuzdur. Ancak 
özellikle bulunduğumuz bölgede süregelen 
çatışmalar dolayısıyla, insanları korumadan 
mirası koruyamayacağımızın da bilincindeyiz. Bu 
bağlamda, Doğu Akdeniz Üniversitesi bünyesinde 
yer alan Kentsel Araştırma ve Geliştirme Merkezi 
(KENT-AG) olarak, çeşitli kurum ve kuruluşlarla 
iş birlikleri kurarak, ‘afet ve çatışmalara dirençli 
kültürel miras’ için kapasite oluşturmaya yönelik 
bir yol haritası oluşturma yolunda çalışmalarımızı 
sürdürmekteyiz. Aynı zamanda, ada içinde yer alan 
koruma alanındaki tek lisansüstü program olan 
‘DAÜ Mimarlık Bölümü Koruma ve Restorasyon 
Yüksek Lisans Programı’ ile de, kültürel 
mirasımızın korunması ve gelecek nesillere 
aktarımının sağlanması için koruma ve restorasyon 
uzmanları yetiştirilmesine katkı koymaktayız.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim 

ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-MİKA) 

tarafından her yıl akademik birimlerle birlikte 

düzenlenen Uluslararası Kariyer Günleri 

etkinliğinin 12’ncisi, Bilgisayar ve Teknoloji 

Yüksekokulu (BTYO)-Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları Programı tarafından organize edilen 

seminer ile başladı. 

12. Uluslararası Kariyer Günleri kapsamında 

FZC. Consultancy Ltd. Direktörü ve İnsan 

Kaynakları Uzmanı Fatma Zorlu Çelebi, DAÜ 

Aktivite Merkezi’nde öğrenciler ile bir araya 

gelerek “Profesyonel Özgeçmiş Hazırlamanın Püf 

Noktaları” konulu sunum gerçekleştirdi. 

Çelebi, katılımın yoğun olduğu sunumunda 

geleceğe yönelik iş başvurularında özgeçmiş 

hazırlarken diğer adaylardan daha fazla ön plana 

çıkmaları için katılımcılara neler yapmaları 

gerektiğini örneklerle anlattı. İnsan Kaynaklarının 

ve Yöneticilerinin, yeni mezun adaylarının 

özgeçmişlerini incelerken en çok yaptıkları 
stajlara, katıldıkları kurslara, kazandıkları iş 
deneyimine ve okul kulüplerinde aldıkları 
görevlere baktıklarını önemle vurguladı.

Öğrencilere fayda sağlayacak bilgi ve tekniklerin 
aktarıldığı sunum sonunda katılımcılara 
katılım sertifikaları takdim edildi. DAÜ’de 
bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Çelebi, etkinliğin gerçekleşmesinde emeği 
geçenlere teşekkürlerini iletti. Etkinlik sonunda 
katılımlarından dolayı Çelebi’ye teşekkür plaketi 
takdim edildi. 

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan DAÜ 
MİKA Müdürü Derviş Eksiçi, DAÜ öğrencilerine 
ve mezunlarına yönelik düzenlenen bu tür 
etkinliklerin, onların kariyer hedeflerine ulaşmaları 
konusunda büyük fayda sağladığını ve bu tür 
platformların mezunların iş bulmalarında önemli 
rol oynadığını belirtti. Etkinliklerin üniversitenin 
uluslararası alandaki prestijini artırdığını söyleyen 
Ekşici, aynı zamanda öğrencilere global iş ağlarına 
erişim sağladığını da vurguladı.

12. ULUSLARARASI KARİYER GÜNLERİ BAŞLADI

DAÜ KENTSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME MERKEZİ 
(KENT-AG) YÖNETİM KURULU ÜYESİ DOÇ. DR. EGE ULUCA 

TÜMER’DEN ULUSLARARASI ANITLAR VE SİTLER GÜNÜ AÇIKLAMASI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kentsel 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi (KENT-AG) 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şebnem 
Hoşkara, 22 Nisan Dünya Günü ile ilgili 
açıklamada bulundu. Prof. Dr. Hoşkara yaptığı 
açıklamalarında şu ifadelere yer verdi:

“22 Nisan Dünya Günü, aktivist John 
McConnell’in önerisi ve güneş enerjisi 
kullanımının yaygınlaşmasına yönelik çabalarıyla 
bilinen çevreci Denis Hayes’in organizatörlüğünde 
ilk kez Amerika Birleşik Devletleri’nde (ABD) 
1970 yılında düzenlenmiş bir farkındalık günüdür.

Artan küresel çevre sorunları ve doğal afetler 
dolayısıyla, 1990 yılından itibaren ABD’yi aşan 
ve uluslararası çapta kutlanan bir güne dönüşmüş 
olan Dünya Günü, Washington merkezli Earth Day 
Network (Dünya Günü Ağı) tarafından organize 
edilmekte ve 200’ü aşkın ülkede iklim değişikliği 
ve çevre kirliliği gibi konulara dikkat çekmek 
için ‘küresel bir çağrı’ olarak yer bulmaktadır. 
Her yıl 22 Nisan’da çeşitli etkinliklerle kutlanan 
Dünya Günü, tüm insanlığa, çevreyi korumanın 

ve sürdürülebilirliğin önemini hatırlatmakta ve 
bizi daha sağlıklı bir gezegen ve daha parlak 
bir gelecek için bir araya gelmeye ve harekete 
geçmeye teşvik etmektedir.

Dünya Günü 2024 yılı teması, ‘Gezegen Plastiğe 
Karşı’ (Planet vs. Plastics) olarak belirlenmiştir. 
Bu bağlamda, yapılan çağrıda, insan ve gezegen 
sağlığı adına plastikleri sona erdirme hedefiyle tüm 
plastik üretiminin 2040 yılına kadar %60 oranında 
azaltılması talep edilmektedir. Plastikler insanlık 
ve tüm canlılar için tehlike oluşturmakta ve dünya 
üzerindeki hassas yaşam dengesini bozmaktadır. 
Tüm tek kullanımlık plastiklerin hızla kullanımdan 
kaldırılması için atılacak her adım, değerlidir. 

Bu görüşler ışığında, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Kentsel Araştırma ve Geliştirme Merkezi 
(KENT-AG) olarak, ‘plastiksiz bir dünya’ inşa 
edilebilmesine katkıda bulunmak üzere, 22 Nisan 
2024 Dünya Günü’nde, DAÜ Kampüsü’nde plastik 
kullanımının azaltılması çağrısında bulunuyor 
ve kampus içinde bir kampanya başlatıyoruz. 
Tüm kampus kullanıcılarını, bu çağrımıza destek 

vererek, dünyayı ve kampüsümüzü güzelleştirmeye 
ve dünyayı daha yaşanabilir bir yer olarak gelecek 
nesillere bırakmaya katkı koymaya davet ediyoruz. 
Aynı zamanda DAÜ Yönetimine de, DAÜ’nün 
geleceğini planlarken bu konuları destekleyici 
kararlar almaları ve politikalar üretmelerine 
yönelik çağrıda bulunuyoruz.”

DAÜ KENT-AG, 22 NİSAN DÜNYA GÜNÜ İLE İLGİLİ
AÇIKLAMALARDA BULUNDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), 15 Nisan Dünya Sanat 
Günü kapsamında DAÜ Sanat 
Koordinatörü Zehra Şonya’nın 
“ÇARE-SİZ-LİK” isimli kişisel 
sergisine ev sahipliği yapıyor. 
17 Nisan 2024 Çarşamba günü, 
saat 19.00’da, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda açılışı 
gerçekleştirilen heykel sergisi 
Şonya’nın 20 metal eserini içeren 
dördüncü kişisel sergisi olma 
özelliğini de taşıyor. Söz konusu 
sergi açılışına Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Başbakan 
Yardımcısı, Turizm, Kültür, Gençlik 
ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, 
KKTC Milletvekili Şifa Çolakoğlu, 
DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu, öğretim üyeleri, öğrenciler ve 
sanatseverler katıldı. 

Sergi açılışında konuşan DAÜ Sanat 
Koordinatörü Şonya, katılımlarından 
dolayı herkese teşekkürlerini 
ileterek, DAÜ’nün her 15 Nisan’da 
önemli bir sergiye ev sahipliği 
yaptığını belirtti. Sanatın son derece 
önemli olduğunu düşündüklerini 
aktaran Şonya, 15 Nisan tarihinin 
sanatın önemine dikkat çekmek 
için kutlanmaya başlanan bir 
gün olduğunu vurguladı. Şonya 
konuşmasında sanatın sokaklara 

inmesini temenni etti. 15 Nisan 
Dünya Sanat Günü kapsamında 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı içinde bulunan iki sergi 
salonuna Kıbrıs sanat tarihinde 
önemli bir yere sahip olan merhum 
sanatçılardan Ayhan Menteş ve Ali 
Atakan’ın isimlerinin verildiğini 
belirten Şonya, arşiv ve müze 
çalışmalarının önemine değindi.  

DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zorlu 
gerçekleştirdiği konuşmasında 
15 Nisan Dünya Sanat Günü 
çerçevesinde düzenlenen sergi 
açılışına katılan herkese hoş 
geldiniz diyerek, DAÜ’nün 
akademik alışmalara verdiği önem 
kadar sanata da değer verdiğinin 
altını çizdi. DAÜ olarak emek ve 
fedakarlık içeren her çalışmanın 
yanında olduklarının altını çizen 
Prof. Dr. Zorlu, tüm sanatseverlerin 
ve sanatçıların Dünya Sanat 
Günü’nü kutladı. Sanatın ülkede 
de sokaklara taşmasını ve günlük 
hayatın bir parçası olmasını 
temenni eden Prof. Dr. Zorlu, emeği 
geçenlere teşekkürlerini iletti. Prof. 
Dr. Zorlu DAÜ’nün vefa borcunu 
ödemek adına iki önemli sanatçının 
isimlerini kongre salonundaki iki 
salona verildiğinin de altını çizdi. 
Prof. Dr. Zorlu, konuşmasının 

ardından sanatçı Şonya’ya çiçek 
takdiminde bulundu. Açılış 
konuşmalarının ardından kurdela 
kesimleri ile sergi ziyaret edildi. 
Söz konusu serginin metin yazarlığı 
Derya Ulubatlı ve Tuğçe Arslan 
tarafından gerçekleştirildi. ÇARE-

SİZ-LİK isimli sergi 30 Nisan 
2024 tarihine kadar, 10:00 - 17:00 
saatleri arasında ziyaret edilebilecek. 
Sergiyi Cumartesi günü ziyaret 
etmek isteyen sanatseverler için 
sergi salonu 13:00 - 15:00 saatleri 
arasında ziyarete açık olacak. 

DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE 
“ÇARE-SİZ-LİK” İSİMLİ SERGİ AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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